Part #
SBIZ18
SBIZ28
SBIZ45
SBIZ60
SBIZ75
Part #
EF-TSZ12
EF-THZ12
Part #
EF-INZ10
SBIZ18X40
Part #
EF-SLZ15
EF-SLZ25
EF-SSZ15
EF-SSZ25
Part #
SBIZP2 25°
SBIZP4 45 °
SBIZP45 45 °
SBIZP50 50 °
SBIZP23 23°
SBIZP45A 45 ° X  .17”
SBIZP45B 45 ° X  .10”
セラミック　レザー・丸刃 標準品の他カスタム制作も可能です
ジルコニア　セラミック
スロット刃
57.15 x 18.54mm